



XIX. évfolyam, 2. szám

Kaposújlak Önkormányzatának ingyenes információs kiadványa

Mi történt? Mi történik? Mi fog történni?

Próbatétel előtt állnak Európa államfői, országunk kormánya és sok település vezetője is a mai menekült helyzet kapcsán. A közvetlenül nem érintett területen élők is fokozott figyelemmel fordulnak a határ és a vonulási útvonalak felé, ahonnan a hírek sokszor ellentétes és néha szélsőséges információkat zúdítanak ránk. A vélemények, álláspontok különbözősége megnehezíti megtalálni a megoldást, a további tennivalókat. Nem tartom helyesnek a túlzó feszültség keltést az emberekben, ugyanakkor átnézni sem szabad a meglévő és a várható helyzet felett. Tapasztaljuk, hogy a döntéshozók nehezen jutnak közös

megegyezésre, és ez sajnos érezhető köztünk is, a mindennapok emberei közt. Talán most még fontosabb, hogy a közösségi életből minél jobban kivegyük részünket. Rendezvényeink, programjaink ugyan nem ebből az apropóból eredtek, de lehetőséget nyújtanak hozzá.

Az elmúlt időszakban is több rendezvénnyel kedveskedtünk településünk lakóinak alkalmat adva kapcsolódásra, szórakozásra, művészeti értékek befogadására. A májusi piknik már hagyományos gasztronómiai kapcsolódás itt Kaposújlakon. Az állami ünnepek megtartása, a tisztelés a múlt előtt elmaradhatatlan része a programsorozatnak. *Folytatás a 2. oldalon!*

Tartalomból:

- 2. oldal:
**Beiskolázási támogatás
Könyvtár avató és
Országos Könyvtári Napok
kaposújlaki eseményei**
- 3. oldal:
**Szociális
alapszolgáltatásokról**
- 4. oldal:
**Szavalóverseny
Márc. 15-i megemlékezés**
- 5. oldal:
**Költészet napja
Májusi Piknik**
- 6. oldal:
**Anyák Napi műsor
Horgászverseny**
- 7. oldal:
**Gyermeknap
Baba – Mama Klub**
- 8. oldal:
**Nyári gyermektábor
Modellvasút kiállítás**
- 9. oldal:
**1 év krónikája
Kaposvári vágta
Az újlaki viharvadász**
- 10. oldal:
**Aug. 20-i ünnepség
Nyár búcsúztató kirándulás**
- 11. oldal:
**Medvehagyma túra
Húsvétváró Családi Délután**
- 12. oldal:
Egészségnap
- 13. oldal:
**Bőszénfai Szarvasfarmon
jártunk**
- 14. oldal:
Kirándulás Sopronba
- 15. oldal:
Falunap 2015
- 16. oldal:
**Képes visszatekintő
Krónika**

Szőlő és Borünnep – Szüreti felvonulás



Kaposújlak Önkormányzata második alkalommal rendezte meg a Szőlő és Borünnepet, amely az idén szüreti felvonulással is kiegészült. A polgármester vezette menet minden utcában megállt és a kisbíró pergő dobjával hívta fel a figyelmet a délutáni előadásra, a Szent Mihály napi tűzgyújtásra és a szüreti bálra. Traktornyai gyermek szüreti dalaitól kísérve a bíró és bíróné is velünk tartott. Természetesen a frissen préselt szőlő levének kóstolgatása sem maradhatott el.

Képes beszámolónk a 16. oldalon található.

Mi történt? Mi történik? Mi fog történni? – folytatás az 1. oldalról

A színes és tartalmas előadások, összejövetelek, kiállítások, táborok és sport vetélkedők pezsgővé és mozgalmassá tették művelődési házunkat és közösségi tereinket. Felsorolni sem tudom most az összes programot, de külön írásokban sorra kerülnek a további cikkekben. Egyet emelnék ki talán: a legnagyobb és természetesen a legkedveltebb évente visszatérő esemény a falunap volt, ahol szép számmal látta vendégül testületünk a lakosságot. Hajnalig tartó tánc zárta a programok sorát, ahol láthattuk, hallhattuk Zsédát, a Barackmag együttest, a Bábovit és a Senior együttest. Felülhettünk a ringlisre, ügyeskedhettünk kerékpárral, ugrálhattunk légvárban, vattacukros fülekkel és kecsapos mancssal ugráló lurkók után futkosthattunk a felettünk elhúzó röpcsik alatt. Húzhattunk kötelet, kosárra dobálhattunk, - amik, reményeim szerint hagyománnyá válnak, és már most szerveződhettek a jövő évi csapatok- és persze még sok minden történt azon a 2015-ös falunapon.

A kellemes időtöltés közben a munka sem állt meg a faluban.

Befejeztük a hivatal épületének felújítását. A megsüllyedt parkoló

burkolatát megerősítettük és átrakattuk. A művelődési háznál kialakítottunk egy raktár helységet, és a könyvtár végleges formát öltött attól, hogy kivittük a konyhát az előtérből leválasztott részbe. Közben garanciális munkákat is kellett végezni, amiknek még sajnos nem értünk teljesen a végére. A művelődési ház előtti terület rendezését megkezdtuk a szomszédos épület bontásával és a parkoló kialakításával. Jövő tavasszal megépítjük a szabadtéri közösségi pavilont, egy komplex kemencét és főzőegységet, majd a parkosítást is befejezzük fákkal, padokkal, játszótéri elemekkel.

Ebben az évben még megépül a hivatal garázsánál egy téli tárolóhely az épület toldásával. Az Európa parkban is készül egy kemence, ami további lehetőséggel szolgálja a kapcsolódni, piknikezni vágyókat.

Végül ezúton is szeretnék a magam és a képviselő testület nevében is köszönetet mondani mindazoknak, akik adományaikkal, munkájukkal, ötleteikkel, véleményükkel támogatták, segítettek programjaink lebonyolítását.

*Csabai Tamás
polgármester*

Beiskolázási támogatás KIFIZETÉSE

**2015. október 14-én
15.00-tól 17.00 óráig**

**Kaposújlaki
Polgármesteri Hivatalban.**

A támogatás összegét **bejelentett kaposújlaki állandó lakcímmel rendelkező óvodások és nappali tagozatos tanulók: általános iskolások, középiskolások, főiskolások, egyetemisták** részére fizetjük ki (középiskolások esetében 20 éves korig). A támogatás összegét a gyermekek törvényes képviselői, a nagykorú tanulók, illetve a meghatalmazottak vehetik fel.

Iskolalátogatási és hallgatói jogviszony igazolás ellenében.

Lakcímkártyát kérjük magukkal hozni!

Aki a fent megjelölt időpontban nem tudja átvenni a támogatás összegét, az a Kaposmérői Közös Önkormányzati Hivatalnál 2015. nov. 30-ig ügyfélfogadási időben átveheti. Az azt követő időszakban a támogatást a helyi rendelet szerint nem áll módunkban kifizetni.

Könyvtár avató és az Országos Könyvtári Napok eseményei

A Művelődési Házba költözött könyvtárunk megújult, átalakult. A konyhapult helyére új könyvespolcok kerültek. Az október 6-i avatóra a készítő ígérete szerint az íróasztal, a fölötté lévő tárolók, valamint a régi, viharvert könyvespolcok végét elrejtő többfunkciós takaró elemek is elkészülnek. A tér közepén asztal és a székek mellett, hogy látogatók kényelmét szolgálják kisebb foglalkozásra, olvasgatásra, beszélgetésre is lehetőséget teremtenek.

Könyvtárunk több programmal is csatlakozott a 10. Országos Könyvtári Napok rendezvénysorozatához. **A könyvtáravató okt. 6. kedd 17.30 órakor lesz.** Vendégünk lesz

Dr. Horváth Katalin a Takács Gyula Megyei és Városi Könyvtár igazgatója. Az avató ünnepség után indul a Könyvtármozi. Ez egy filmalapú ingyenes könyvtári szolgáltatás, amelyhez a NAVA (Nemzeti Audióvizuális Archívum) biztosítja a filmeket.

Okt. 6-án -kedden-18 órakor lesz az első mozizás – a projektoros vetítés során elsőként a régi magyar filmek kedvelőinek örömeire Keleti Márton rendezte Mágán Miska című filmet vetítjük.

Okt. 8-án, csütörtökön 10-12 óra között a kisgyermekes kézügyesség fejlesztése lesz a téma. Kipróbálható a házi gyurma és festék is.

Okt. 9-én pénteken 18 órától A reflexológia szerepe az egészségmegőrzésben. Józsa Katalin gyógymasszőr, reflexológus előadása. Bemutató és egészségmegőrző torna is lesz.

Okt. 10-én Meseszombatra várjuk az apróságokat.

Okt. 11-én – 15 órától Könyves Vasárnap Csere-Bere Könyvbörze a felnőtteknek és játszóház a gyerekeknek.

A programokról részletes infó:

www.konyvtarkaposujlak.blogspot.hu weboldalon és a hirdetőtáblákon kihelyezett plakátokon, szórólapokon.

Találkozzunk a könyvtárban!

Balazsiné Balaskó Mária

Szociális alapszolgáltatásokról

2015. május 15-e óta Kaposújlak családgondozója Laczó Edit. Az Önkormányzat hivatali helyiségében fogad péntekenként 8 – 10 óráig. Elérhetősége: 70/93-11-886

A Kaposmérői Szociális Alapszolgáltatási Központ családgondozójaként a Kaposújlakon is biztosított alapellátásokról szeretnék nagyon röviden tájékoztatást adni.

1. A **gyermekjóléti szolgáltatás** a településen élő 0-18 éves korú gyermekek érdekeit védő speciális szolgáltatás, mely a családgondozó személyes részvételével segíti a családokat/szülőket a problémájuk megoldásában. A családgondozás azt hivatott elősegíteni, hogy a családokban testileg, értelmileg, érzelmileg, erkölcsileg jól fejlett, egészséges gyermekek nevelkedhessenek fel, a gyermek hátrányos és halmozottan hátrányos helyzetének feltárásával megelőzhető legyen a szocializációs hátrány vagy a veszélyeztetetté válás. Ám ha már kialakult a veszélyeztetettség, az mielőbb megszüntetésre kerüljön, s így megelőzhető legyen a családból való kiemelés. A családjából már kiemelt gyermek vérszerinti családjába való visszahelyezésére törekedni kell. Az alapellátásban való családgondozás akkor lesz eredményes, ha abban minden érintett egyet akarva együttműködik, az elhatározásokat, szóbeli ígéreteket megvalósuló tettek követik, bizonyítják. Az alapellátás során a családgondozó meghallgatja a hozzá forduló panaszát, információt nyújt, tanácsot ad, hivatalos ügyek intézésében nyújt segítséget. Figyelemmel kíséri a család anyagi lehetőségeit, szükség szerint segítséget nyújt az önkormányzati és állami támogatások kérvényezésében. A szolgáltatás igénybe vétele önkéntes, de abban az esetben, ha a gyermek veszélyeztetettsége a szülők együttműködésének hiányában nem szüntethető meg, a törvényi szabályozás szerint a Gyámhivatal

védelembé vétel keretén belül kötelezi a szülőt a gyermekjóléti szolgálattal való együttműködésre, az előírt szabályok megtartására.

Az észlelő- és jelzőrendszer - melynek tagjai: a védőnő, háziorvos, házi gyermekorvos, nevelési-oktatási intézmények gyermekvédelmi felelősei, a rendőrség, ügyészség, bíróság, társadalmi szervezetek, egyházak, - célja, feladata, hogy feltárja a veszélyeztető tényezőket, elősegítve a problémák időben történő felismerését, figyelemmel kísérvé a településen élő gyermekek szociális helyzetét, életkörülményeiket, a közösségi viszonyokat. A gyermek veszélyeztetettsége esetén kötelesek jelzéssel élni. Ilyen jelzéssel, kezdeményezéssel bármely állampolgár is élhet.

2. A **családsegítés** a szociális- vagy mentálhigiénés problémák, egyéb krízishelyzet miatt segítségre szoruló emberek, családok számára nyújtott komplex szolgáltatás, az ilyen helyzethez vezető okok megelőzése, megszüntetése, az életvezetési képesség megőrzése céljából. A családok segítése érdekében veszélyeztetettséget és krízishelyzetet észlelő jelzőrendszer működik. A jegyző, a járási hivatal, továbbá a szociális, egészségügyi szolgáltató, intézmény, valamint a gyermekjóléti szolgálat, a pártfogói felügyelői és a jogi segítségnyújtói szolgálat jelzi, az egyesületek, az alapítványok, a vallási közösségek és a magánszemélyek jelezhetik a családsegítést nyújtó szolgáltatónak, intézménynek, ha segítségre szoruló családról, személyről szereznek tudomást.

A családsegítés keretében biztosítjuk

- a szociális, életvezetési, mentálhigiénés tanácsadást,
- a pénzübeli- és természetbeni ellátásokhoz, szociális szolgáltatásokhoz való hozzájutás igénylését, megszervezését, ügyintézését,

- a kapcsolati problémák megoldásának segítségét,
- a családban előforduló működési zavarok, konfliktusok megoldásának elősegítését, ami családgondozás keretében, gondozási terv alapján folytatott többszöri találkozást és együttműködő munkát jelent.

3. A **házi segítségnyújtás** keretében a szolgáltatást igénybe vevő személy saját lakókörnyezetében biztosítjuk az önálló életvitel fenntartása érdekében szükséges ellátást, melynek keretében alapvető gondozási, ápolási feladatokat végeznek a szociális gondozónők, közreműködnek az önálló életvitel fenntartásában, az ellátott és lakókörnyezete higiéniai körülményeinek megtartásában, segítséget nyújtanak a veszélyhelyzetek kialakulásának megelőzésében, illetve azok elhárításában.

4. A **szociális étkeztetés** keretében azoknak a szociálisan rászorultaknak a legalább napi egyszeri meleg étkezéséről kell gondoskodni, akik azt önmaguk, illetve eltartottjaik részére tartósan vagy átmeneti jelleggel nem képesek biztosítani, különösen koruk, egészségi állapotuk, fogyatékoságuk, pszichiátriai betegségük, szenvedély-betegségük, vagy hajléktalanságuk miatt. A szociális étkezés igénybevételéért térítési díjat kell fizetni.

A családsegítő és gyermekjóléti szolgálat ügyfélfogadási rendje:

Hétfő: Kaposmérő 08.00 -15.30

Kedd: Kiskorpád 08.00 -10.00
Gige 10.00 -12.00

Szerda: Kaposmérő 08.00 -15.30

Csütörtök: Kaposfő 08.00 -12.00

Péntek: Kaposmérő 08.00 -13.30
Kaposújlak: 08.00 -10.00

Laczó Edit

Szavalóverseny Kaposújlakon

Horváthné Pap Mária vagyok, volt újlaki lány. Most Kaposmérőben lakom és ott is dolgozom az iskolában a negyedikesek osztályfőnökeként.

Véletlenül találtam egy versenyfelhívásra a Facebook-on. A Kaposvári Kistérség által hirdetett három fordulós szavalóverseny Kaposújlakon tartandó elődöntőjére várták a jelentkezőket.

Érdeklődtem Balaskó Marikánál, hogy jöhetnék-e a versenyre mi is az iskolától. A válasz igen volt! Nagyon örültem, hiszen ez egy nagyszerű lehetőség arra, hogy Újlakon is bemutatkozzanak a mérői iskolások. Aztán, örültem azért is, hogy tanítványaimnak kicsit megmutathatom az én régi falumat, a helyet, ahol játszottam, nevelkedtem, könyvtárba jártam, felnőttem.

Meghatódva léptem be a „Kultúrba”. Eszembe jutottak a régi bálók, az előadott színdarabok, műsoros estek, az esti közös tv nézések. Kíváncsian néztem körül: mi maradt a régiből? Egy csodálatosan felújított és kibővített házát találtam, ami újként is a kultúra háza lett. Biztos, hogy most is szívesen járnak ide idősek, fiatalok.

Tíz gyermek nevezett a versenyre, két kategóriában. Mi, szülők és nevelők, hat alsó és három felső tagozatos tanulóval érkezünk. Nagy volt az izgalom, még a színpadot is kipróbálták a gyerekek a kezdés



előtt. A köszöntő és a zsűri bemutatása után elkezdődött a verseny. Mindegyik gyermek jól felkészült és szépen előadta a tanult versét.



Neves zsűri döntött a helyezésekről: Mercz Andrea magyar szakos tanárnő, Lecső Péter és a zsűri elnöke, Sarkadi Kiss János, a Kaposvári Csiky Gergely Színház művészei.

Amíg ők értekeztek, addig Marika pogácsával, üdítővel vendégelt meg bennünket. Nagyon tetszett mindannyiunknak a kisteremben az „Ismeretlen Ismerősök” című kiállítás.

Közben döntött a zsűri. Sarkadi Kiss János dicsérő szavai után megismertük az eredményeket. Az alsó tagozatosok közül Szombathelyi Tenke 4. osztályos tanuló, a felső tagozatosok közül Szabó Adrienn 7. osztályos tanuló lett az első helyezett. Mindketten a mérői iskola diákjai. Ők jutottak tovább a március 28-i várdai középöntőbe.

Jó volt kicsit hazajönni.

Köszönöm.

Horváthné Pap Mária

Március 15.-i megemlékezés az Európa Parkban



A 1848–49-es Forradalom és Szabadságharc évfordulójára emlékeztünk. Köszönöm! Örültem, hogy ott lehettem. Ötletes, bensőséges pátoz nélküli igazi szívhez szóló megemlékezés volt. A Pilvax pedig a ráadás volt.

Papp Zsuzsanna

A költészet napja

Van művelődési házunk!

Ezen a napon kevesen vettük észre, de én reménykedem, hogy idővel – *ha már megszoktuk* – ide fogunk járni beszélgetni, énekelni, olvasni, zenét hallgatni, „nyugdíjaskodni.” Most költészet napja volt. Jól szervezett, színvonalas, szép, és tanulságos, hála Lecső Péternek, Funtek Frigyesnek, és a többi lelkes szereplőnek.



A „Kultúr Találka Együttes” két fiatal színésze – énekes színvonalasan, lélekből, csillogó szemmel játszott nekünk – értünk. A meghívott színészek kedvesek, és szórakoztatóak voltak, sajnos hamar elmentek színházi próbájukra, de itt maradt nekünk Hunyadkürti György. Én csupa nagybetűvel írnám a nevét, de Ő



még a „művész úr” megszólítást is megtiltotta.

Először verset mondott – *nem szavalt* – Illyés Gyulát. Öregen, kicsit kiábrándultan tudtam immár meg, hogy milyen óriás költő volt Illyés. Aztán beszélgetés – mert körülültük, és kérdeztünk. És Ő beszélt, – *nem mesélt és anekdotázott* – közben verset mondott. Szépen, értelmünknek, és lelkünknek.

Postásnak nevezte magát, aki eljuttatja az üzenetet, csakhogy a postás nem bontja fel a levelet, Ő pedig – *mint jó postás, a vak*

néninek – fel is olvassa, el is magyarázza.

Megint Illyés, Omar Hajjám, a középkor perzsa zsenije, Veres Péter, és mások – aztán elfogyott az idő. Nekem eszembe jutott egy régi kaposvári színházi előadás, ahol Lőrinc barátot alakította a Romeo és Júliában briliáns módon. Nekem Ő mindig Lőrinc barát marad, és egy feledhetetlen élmény az idei költészet napjából.

Javaslom, évente több „költészet napja” – t kellene rendeznünk magunknak...

Dabóczi József

Májusi Piknik az Európa Parkban



Nem mindennapi élményben volt részük azoknak, akik részt vettek az idei Májusi Pikniken az Európa Parkban. Körösi András és Tóth Nóra, a Kaposvári Csiky Gergely Színház művészeinek előadásában, – palacsintasütés közben – hallhatuk Petőfi Sándor A helység kalapácsa c. művét.

Bográcsban főtt, tárcsán, grillen, nyárson sült finomságok tették még élvezetesebbé ezt a napot. *BBM*

Anyák Napi műsor a Művházban

Néhány hónappal ezelőtt egy nagyjából korombeli, távoli ismerős nő nyaralós képeire bukkantam a Facebook-on. Fülíg érő mosollyal pózolt a világ szebbnél szebb helyein, bikiniben vagy épp síovertalban. Hogy őszinte legyek, kicsit irigykedtem is rá. Találkozót kellett volna megbeszelnünk, de csak három héttel későbbre sikerült, mert mint jelezte, ő az elkövetkező időszakot egy luxushajón tölti. Szókásomhoz híven rögtön kimondtam, amit gondoltam: „Hű, ez igen, biztos nincs gyereked, ha ennyi időre el tudsz szabadulni!” Magamban még hozzátettem: „Pláne egy ilyen útra!” A válasza ez volt: „Nincs és szerintem nem is lesz. ÉN élvezem az életet!”

Na, ezen a ponton be is fejeztem a beszélgetést, ami pedig egyáltalán nem vall rám. Magamban viszont

napokig fortyogtam. Talán én, aki három gyermek anyukája vagyok, nem élvezem az életet? Igaz, hogy a nagy megfelelni akarásban néha belefeszülök és igen, az anyaság sok lemondással jár, de rengeteg csodálatos élményben volt, van és lesz részem anyaként, amit nem cserélnék el még egy földközi utazásért sem!

De vajon a gyerekeim milyen anyának tartanak? Sokszor gondoltam arra, milyen jó is lenne a kis buksijukba belelátani vagy a titkos beszélgetéseikbe belehallgatni. Nos, az idei kaposújlaki Anyák Napi Ünnepe során úgy éreztem, ez a vágyam teljesült.

Nem egy szokványos műsorral készült a kis csapat! Persze volt éneklés (nem is akármit daloltak el a gyerekek, hanem Koncz Zsuzsa Mama, kérlek, meséld el nekem

kezdetű gyönyörű dalát) és kaptunk ajándékot is (saját készítésű keretbe foglalt fotót a gyerekeinkről).

Az i-re a pontot mégis az tette fel, hogy ki-kí elmondta, milyennek látja a saját anyukáját/nagymamáját, mit szeret benne és mit tette, ha egy évre külföldre szólítaná őt a munkája.

Mindezt egy ötletes színpadi képen, egy iskolai tanóra keretén belül, kisdíakként válaszolva meg a tanító néni kérdéseit. Az előadásban volt humor, gyermeki őszinteség meg némi hatásadás. Egy biztos, nálam telibe talált! De ha jól láttam, az egy főre jutó papírzsebkendő-használat meghaladta a hétköznapi átlagot.

Talán elfogult vagyok?

Lehet. Sőt, duplán! Mert egyrészt a saját és a barátaim gyerekeiről van szó, másrészt az az ember fogta össze a szereplős csapatot, aki nélkül én nem lennék anya.

Kedves férjem, azt hiszem, a többi édesanya, nagymama nevében is megköszönhetem Neked és a gyerekeknek, hogy ilyen szép élményben volt részünk és biztatunk, hogy a jövőben is teremtsetek közösséget és értékeket.

Neked pedig, kedves távoli ismerős, annyit üzenek: luxushajóút ide vagy oda, nem irigyellek, hanem sajnálalak, hogy ilyen szép pillanatoknak nem lehetsz részese. Remélem, meggondolod magad és nem lesz még túl késő. Hidd el, ANYÁNAK lenni a legizgalmasabb utazás!

Lecsőné Horváth Korinna



Horgászverseny 2015. jún. 6.



Kaposújlaki eseményekről, programokról, rendezvényekről tájékozódhatnak weboldalunkon:

www.kaposujlak.hu

Művelődési Ház programjai és azokon készült fotók megtekinthetők

facebook oldalunkon:

www.facebook.com/muvhazkaposujlak

Könyvtári programok, ajánlók:

www.konyvtarkaposujlak.blogspot.hu

Gyermeknap az Európa Parkban

Az idei Gyermeknap az Európa Parkban került megrendezésre. A kilátogató gyermekek izgalmas versenyeken és játékokon vettek részt. Nagy sikert aratott a Lebbents! és a Kötélhúzás és a Lekváros nyamnyam. A jutalmazás sem maradt el. A versenyekért és játékokon való részvételért a gyerekek kis „napocskákat” kaptak, melyeket a legnagyobb sikert arató játékban, a Lufidartsban válthattak édes jutalmakra. A versenyek nyertesei külön díjazásban részesültek. A rendezvény vidám hangulatban telt. A napot tombolasorsolás zárta, melyen a gyerekek játékokat és édességet nyertek.

Köszönjük a szülők, nagyszülők segítségét!
B.Gy.



Baba – Mama Klub

Június 18-án ismét összegyűltek az anyukák a babáikkal a faluházban egy újabb baba-mama klub délelőttre. Vendégeink voltak Józsa Katalin gyögmasször, reflexológus és babamasszázs oktató valamint Molnár Éva védőnő. Kata bevatta az anyukákat a BBMM Thai babamasszázs rejtelseibe, amit hálás szívvel köszönünk. Megismer-

hettük a masszázstípusait, jótekonny terápiai hatásait, valamint, hogy mi mindenre jó egy jó thai masszázs. Még az anyukák is megtapasztalhatták, hogy milyen érzés, hisz Kata rajtuk is bemutatott egy két fogást. Ismét sok jó és praktikus tudásra tettek szert azok az anyukák, akik ellátogattak a klub délelőttre.

Bajzikné Jörös Zita



1 évesek lettünk!

2014 szeptemberében tartotta első találkozóját a Baba - Mama Klub. Minden hónap első csütörtök délelőtt 10 órától várjuk az anyukákat és csemetéiket a művelődési házba. Minden alkalommal más-más témát járunk körbe. Állandó vendégünk és szakértőnk: Molnár Éva védőnő, de alkalmanként más előadókkal is megismerkedhetünk. Legutóbbi, szeptemberi találkozón a képességfejlesztésről beszélgettünk. A tervezett második témára már nem jutott idő, ezért elhalasztottuk a következő alkalomra.

A BABA - MAMA KLUB legközelebb 2015. október 8. csütörtök, 10 órakor tartja összejövetelét.

A téma:

KÉZÜGYESSÉG FEJLESZTÉSE egyszerű módszerekkel, háztartásban is megtalálható eszközökkel.

A jelenlévők megismerkedhetnek, sőt ki is próbálhatják az itt bemutatott háziilag is elkészíthető "ehető" festék, ragasztó és gyurmarecepteket!

A foglalkozást Balazsiné Balaskó Mária kézműves vezeti.

Szeretettel várunk minden babát, mamát, nagymamát!

Kaposújlaki nyári gyermektábor

A Kaposújlaki Önkormányzat idén júliusban szervezett három hétig tartó nyári tábor a falu kisebb és nagyobb gyermekei részére. Az első héten 13, a második héten 17, a harmadik héten 16 gyermek táborozott velünk és reméljük, hogy jól érezte magát a változatos programoknak köszönhetően.

Az első héten Lecsó Péter invitálta „színjátszó” táborba az érdeklődőket. Számos játékos program és desedai kirándulás mellett kisfilmet is készítettek a gyermekekkel, melyben kolléganőnk Vargha Viki is szívesen segédkezett.



A kisfilm a barátságról szólt, melyben a gyerekek saját szavaikkal mondták el, hogy mi a véleményük. Mit gondolnak a barátjukról. Meg kell, hogy jegyezzem nagyon édesek voltak egytől-egyig, és láthatóan nagyon élvezték a forgatás minden pillanatát. Lecsó Peti plusz meglepetést is tartogatott számukra. Meghívta sokuk kedvencét Mc Pita Ramost, akinek élőben hallhatták elsőként egyik legújabb slágerét a Művelődési Ház színpadán. A második hét a „lim-lom Design, a hamadik hét a „hagyományörzés”

keretében zajlott Balazsiné Balaskó Mária vezetésével.



A foglalkozásokon agyagozhattak, kézműveskedhettek, batikolhattak, a gyerekek batikolás során jobbnál jobb, szebbnél-szebb saját készítésű pólókat festettek maguknak.



Betekintést nyerhettek az üvegfüvésba is, amely Bárdudvarnokon egy egész napos kirándulás keretében történt, madárpark látogatással egybekötve.

Madarakat előző héten is nézhettek, Békefi Géza gyönyörű papagájait csodálhatták meg, szíves vendéglátás kíséretében. Az utolsó héten, a Katica tanyán csúszdázhattak, ugrálhattak, játszodozhattak önfeledten kedvükre még egy utolsót. A nap végére, ahogy láttam kelleme-

sen elfáradtak mindannyian, ezt abból is észre lehetett venni, hogy hazafelé a buszon olyan csendben voltak, mint a kisangyalok.

Szarkavár nevezetességeivel is megismerkedhettek a gyerekek. A kastély üzemeltetői Németh Judit és Ress Walter finomságokkal és ajándékokkal kedveskedett a gyerekeknek. Másnap Bácsai Kittinek köszönhetően lovagolhattak is. A tábor utolsó hete végül a záróünnepséggel végződött. A szülők, nagyszülők, barátok családi hangulatban nézhatték meg kivétlenül a tábor ideje alatt készült pillanatképeket, és a már előzőleg említett kisfilmet a táborozókról. Az estét a Roppantós táncegyüttes produkciója zárta. A művészek még egy röpketáncba is bevonták a kaposújlaki közönséget, még jobb hangulatot teremtve. Azt hiszem a megkérdezett gyerekek nevében is elmondhatom, hogy a háromhetes táborban eltöltött idő remek hangulatban, tartalmasan, és hasznosan telt.

Gálné S. Hajnalka

Művelődési Ház programajánló:

„TÖK JÓ NAPI!”
2015. okt. 17.
szombat 14 órától



Találkozzunk az őszi szünetben is!

A közelgő – okt. 23-tól nov. 1-ig tartó őszi szünetben is folyamatosan látogatható a Művelődési Ház. Gyertek!

Vasútmodell kiállításon jártunk



Szeptember 12-én délelőtt Kaposváron a Vállalkozók Házában nyílt vasútmodell kiállítást tekintettük meg az újlaki gyerekek.

Köszönjük szépen ezt a csodálatos élményt!

Nagyon-nagyon tetszett a gyerekeimnek, órákig meséltek róla.

Szántó Zsuzsanna



"1 év krónikája"



A Művelődési Ház kistermében látható az "1 év krónikája" címmel nyílt kiállítás. A látogatók a kiállított fotók által egy kis ízelítőt kaphatnak a művházban rendezett programokból a 2014. augusztusi avatástól eltelt egy éves időszakból.

Kaposvári vágta



Augusztus 23-án Bácsai Kitti szép eredménnyel szerepelt a Nemzeti Lovasvágta kaposvári elődöntőjén. Kaposújlak kitűnő lovasával először vett részt a megye legrangosabb eseményén. Köszönjük a kaposújlaki szurkolóknak biztatását. Reméljük, hogy jövőre a 9. Nemzeti Lovasvágta megmérettetésén falunk újra képviselteti magát.

Nemes Gabriella

Tehetséges fiataljaink: Kacs Dávid - Az újlaki viharvadász



14 éves volt, mikor elkezdett érdeklődni az extrém időjárási körülmények iránt. Csodálattal nézte a természet hatalmas erejét, s szeretne volna mindezt valamiképp megörökíteni. A 2005-ös nagy árvíz idején, (amikor itt Újlakon is a Kapos folyóból egy óriási csónakázó tó lett) még telefonnal fotózott. Mára már beszerzett egy komolyabb felszerelést, így azzal indul neki a viharok, zivatarnak. Az átlagember ilyen időben igyekszik mielőbb hazaérni, vagy legalábbis valami védettebb

helyre húzódni, ezzel szemben Dávid ilyenkor érzi magát elemében. Már előre feltérképezi a legjobb helyeket, hogy honnan és hogyan fogja fotózni majd a tornyosuló felhőket. Addig is, amíg az áhított vihar megérkezik, felfedezi és megörökíti a szeme elé terülő tájat, s a természet ezernyi apró csodáját. Dávid neve nem ismeretlen viharvadász berkekben, barátaival szinte az egész Dél-Dunántúlt bejárják, de igazából azt szereti, ha házhoz jön a szupercella. Fotói rendszeresen jelennek meg internetes oldalakon és a tv-ben az időjárás előrejelzések háttérében is.

Terveiről csak annyit mondott, hogy szeretne egy még profibb gépet és mielőbb szeretné megszerezni a jogsit, hogy ezután a távolság se legyen akadály, ha

hírt kap egy szupercelláról, netalán tornádóról, vagy bármi extrém jelenségről.

A legújabb hír pedig, hogy a National Geographic Magyarország oldalon 2015. szeptember 9-én Kacs Dávid Késő nyári napfelkelte a Zselic szívében című fotója lett A nap képe. Gratulálunk!



További sok sikert kívánunk!

Dávid fotói megtekinthetők:

www.flickr.com/photos/fetcroll/ és www.idokep.hu/keptar/user/ExtremWeather

BBM

Augusztus 20-i ünnepség



Kultúr Találka Együttes különleges, csak nekünk, erre az alkalomra összeállított műsorral lepte meg az Augusztus 20-i ünnepség résztvevőit. A polgármesteri köszöntő, majd az újkönyér megszegése után

Fekete József pincéjéből származó jóféle borok kóstolgatása mellett, jóízű falatozás és beszélgetés vette kezdetét.

Köszönjük, hogy együtt ünnepelhettünk!

Nyárbúcsúztató kirándulás – Úti cél: Veszprém Állatkert - Balatoni hajókázás



Gyönyörű időben sok-sok látnivalóban volt részünk, élmények halma-
zával térhettünk haza a kirándulás-
ról. Jó volt látni a gyerekek felhőt-
len boldogságát, örömet, de a kísérő

felnőttek is nagyon élvezték a sok,
élményben gazdag programot, ami-
ben részünk lehetett. Összességében
egy nagyon jól szervezett, progra-
mokban és élményekben gazdag,

boldog, vidám, derűs kirándulásban
volt része a kaposújlaki gyerekek-
nek és a kísérőknek. Köszönet a Ka-
posújlaki Önkormányzatnak hogy
lehetőséget biztosított erre a kirán-
dulásra, külön köszönet Balazsiné
Balaskó Máriának és segítőinek,
akik nagyon lelkiismeretesen gon-
doskodtak arról, hogy mindenki jól
érezze magát, 2015. augusztus 26-
án.

Berkes Józsefné

Medvehagyma túra

A Kaposújlaki Családi Kör Egyesület március 21-én megrendezett medvehagyma túráján nagyon sokan részt vettek. A túravezetőnk Balazsi Géza bácsi volt, aki saját ismeretei és gyerekkori élményei alapján mutatta be Szarkavár történetét.



A Kirándulásra sok fiatal és idősebb ember is eljött. A Művelődési Háztól indultunk.



A kastélyhoz a domboldalon másztunk fel, miközben szedtük a medvehagymát. Ez nagyon vicces volt, mert az út nagyon csúszott. Felérkezve még több medvehagymát tudtunk szedni.

A kastély üzemeltetője, Walter Rész a gyerekeket ropogtatni valóval és üdítővel, a felnőtteket pedig forrált borral várta.



Mielőtt körüljártuk a környéket be-mehettünk megnézni a szobákat, melyek nagyon szépek és az erkélyről, ha még szebb lett volna az idő a Balatont is láthattuk volna. Ezután elmentünk a kápolnához, ahol Mária néni felolvasott egy történetet, melyet Kata lánya írt egy pályázatra, amit meg is nyert. Majd aki

elég bátor volt az felmehetett a Víztorony tetejére, Géza bácsi és Walter bácsi segítségével, ahonnan szép kilátás nyílt a tájra. A nap végéhez közeledve elindultunk vissza a Művelődési Házhoz, hogy szalonát süthessünk, és a többiekkel beszél-gessünk.

Ez a nap nagyon szórakoztató volt, mindenki jól érezte magát és remél-jük, hogy lesz még több ilyen túra.

*Szekeres Éva, Horváth Melissza
Horváth Daniella*

Kaposújlaki CSALÁDI KÖR Egyesület tervezett programjai

**2015. okt. 10. szombat
PETŐRKÉI TÚRA**

**November 14. szombat
MÉZESKALÁCSOS
BEMUTATÓ**

**Tippek, trükkök, technikák
Noé Kornélia népi iparművész
vezetésével**

**December 13. vasárnap
II. KAPOSÚJLAKI
MÉZESKALÁCSFALU
KIÁLLÍTÁS MEGNYITÓ**

További infó:

www.csaladikor.blog.hu

Email: csaladikor7522@gmail.com

Telefon: 20/ 538 9563

Húsvétváró Családi Délután

Kicsik és nagyok egy sok játékkal és programmal fűszerezett délután ke-retein belül készülődtek idén a Hús-vétúra a Művelődési Házban.



A Kaposújlaki CSALÁDI KÖR Egyesület szervezésében került sor a program lebonyolítására, ahol a szervezők igyekeztek az ünnephez tartozó hagyományok minél hitele-sebb felelevenítésére. A Családi Délután programjai a tojásfestés

többféle technikájának kipróbálásá-val kezdődtek. Volt tojásfestés hagymahéjban, tojásfestékben és kipróbálhatták az érdeklődők a gicázást is. A festett tojásokat is fel-használva később a gyerekek több olyan játékkal ismerkedhettek meg – például: tojásvadászat, tojáskókányolás, tojásdobáló... -, melyeket még a nagyszüleik ját-szottak a húsvéti ünnepek környé-kén. A játékokban a gyerekek nagy örömmel, kíváncsisággal és oda-adással vettek részt. A programmal párhuzamosan a Művelődési Ház udvarán összeállított állatsimogató várta az érdeklődőket, ahol nyu-szikkal és kecskékkal ismerkedtek a gyerekek. Balassa Krisztina ismét arcfestéssel örvendeztette meg a ki-csiket. Bárkinek, aki a programok

során megéhezett, jutott a játékok-ból megmaradt főtt tojásokból ké-szült tojáskrémes kenyérből, melyet igen nagy étvágygal fogyasztottak a résztvevők. A nap végére mindenki új élményekkel gazdagabban tért haza és családja körében töltötte az ünnep hátralevő részét. **NPR**



Mert legnagyobb kincsünk az egészség

Egészségnap a Művelődési Házban

A Kaposújlaki Szülők Egyesülete egészségnapot szervezett május 23-án szombaton. A délután folyamán mindazoknak, akik ellátogattak az egészségnapra lehetőségük volt vérnyomás-, vércukor-, koleszterin szint és testsúly- mérésre is, amit szinte mindenki igénybe is vett!



A természetes életmódhoz hozzá tartozik a vegyszermentes háztartás is erről tartott bemutatót egyesületi tagunk. Ennek keretén belül, készíthettek saját részre testpermetet, és házi szappant is vihetek haza az érdeklődők.



(A nagy sikerre való tekintettel, a későbbiek folyamán, egyesületünk tartani fog, kizárólag, egy vegyszermentes háztartásra való felkészítő délutánt, amely keretén belül többek között szappant főzünk és mosószer is készítünk majd.)



A gyerekek és a felnőttek is kipróbálták a zöldség és gyümölcs faragást, ahol számos remekmű készült. Reform ételeket és italokat kóstolhattak. Volt házi készítésű fagyalt, zöldség fasírt, sült cékla, és számtalan sok finomság.



A gyerekek készíthettek plakátokat az egészséges élelmiszerekről és a kicsik színezhettek is. Aki nem fáradt volna el eléggé, az aerobikozhatott is egy jót.



A napot Tarjányi Nanetta előadása zárta, aki az Újmedicináról beszélt nekünk.



Csiszár Andrea

Pillanatképek

Vakáció nyitó buli - 2015. jún.14.



Vakáció záró buli -2015. szept. 13.



Kaposújlaki Szülők Egyesülete tervezett programjai:

**2015. okt. 24. szombat
MÁRTON NAPI LIBASÁG**

**November 29. vasárnap
ADVENTI ÜNNEPNYITÓ**

Bőszénfai Szarvasfarmon jártunk

2015.06.11. 10 óra

A már évek óta jól beváló szokás szerint a Kaposújlaki Nyugdíjas Klub tagjai kirándulni indultak.

Úti cél: a Bőszénfai Szarvasfarm

Elegáns, légkondis autóbusz kb. 40 fővel. A külső hőmérséklet 28°C. Utunkat megszakítjuk egy erdei séta erejéig a Négy Testvér forrásnál, a Gyertyános-völgyben.



Csodálatos az erdei levegő. A forrás melletti tóparti tisztáson az asztalok mellett több csoportban kötetlen beszélgetésekbe elegyedtünk. Várjuk, hogy megsüljön a tisztás kemencéjében mindenki kedvenc langallója, amit a szennai Míszlang házaspár készít számunkra.



Másfél órás szórakozás után megjelennek a finomságokkal teli tányérok az asztalokon. Mindenki él a lehetőséggel és eszik. Ki fokhagymásan, ki anélkül, de jó sok tejföllel falatozgat. Egészen addig, amíg jól nem lakunk. Az étkezés végeztével újra buszra szállunk és meg sem állunk Bőszénfáig. Begurulunk a Szarvasfarmra.

A helyszínen kapunk egy szakavatott vezetőt, aki elkalauzol bennünket a hatalmas területen. Először az állatsimogatóba megyünk.



Az erdő vadjai rendkívül szelídek, főként a nagytestű szarvasok, de köztünk járnak-kelnek apróbb, nagyobb kecskék, juhok, lámák.



Van vaddisznó dagonya is, de a meleg miatt az állomány nem mutatkozik. Egyébként a nyugdíjas társaság korukat meghazudtolva rója a métereket dombra fel, völgybe le.

Láttunk még nagytestű madarakat is (Emu). Kis kalitkában vadászgörény, tengerimalac is. Láttunk még csodálatos színekben pompázó pávákat.

Ezután a körút után megtekintjük a trófeagyűjteményt. Szarvas (dám, gím), őz, vaddisznó. Megszámlálhatatlan számú trófea.

A következő felvonás:

Buszraszállás után bejárjuk a hatalmas területet, ahol aránylag szabadon élnek az állatok. (Szürkemarha, ló, szamár, őz, szarvas) sok kilométer kerítés mögött. Egyébként az állatok túlnyomó része a hőség miatt az árnyékokban hűsöl.

A parkolóba visszatérés után bevonulunk az étterembe, ahol nagyon finom vadvadpörkölttel, rántott szelettel várnak bennünket.

Évés után még egy kis beszélgetés, majd szedjük sátorfánkat és elindulunk haza.

2015.06.11. 18 óra 15 perckor le szállunk a buszról.

Így zajlott le ez a nap. Az idő jó volt, a kedv úgyszintén.

A szervezés tökéletes volt szerintem, amiért köszönetet mondok a többiek nevében is klubvezetőnknek.

Tisztelettel:

Novák István

Kaposújlaki Nyugdíjas Klub tagja

Kaposújlaki Nyugdíjas Klub kirándulása Sopronba



Mi, akik megértük a nyugdíjas éveket már mindnyájan voltunk Sopronban, a hűség városában, ezért a kirándulási meghívó kézhezvételekor legtöbbünket nem a soproni látónivalók, hanem az együtt eltöltött idő lehetősége motivált, amikor elhatároztuk, hogy elmegyünk a több mint 200 kilométeres távolságra hazánk észak-nyugati csücskébe a Kaposújlaki Nyugdíjasklub felhívására.

A buszon már a reggeli induláskor kellemes volt a hangulat. Útközben oda és visszafelé új ismeretségek születtek és régi barátságok mélyültek el a sok vicces, vagy komoly beszélgetés alatt a majd 40 résztvevő között. Voltak köztünk klubtagok és olyanok is, akik nem tagjai nyugdíjas klubunknak. Sokan jöttek életük párjával, sokan egyedül. Ki hogyan kapott otthon „engedélyt”.

Sopronban a Fő térről indultunk a Stornó gyűjtemény megtekintésére. A kiállítás a kéményseprőből restaurátorrá vált Storno Ferenc és családja gyűjteményét mutatja be azokban a szobákban, melyeket a család 1875-1984-ig lakásként használt. A régiségekkel és a családtagok alkotásaival berendezett enteriőrök képet adnak a 19. század végének divatos historizáló lakáskultúrájáról. Ezután a helytörténeti kiállítás megismertette velünk Sopron és környéke történetének tárgyi emlékeit. Nekem legjobban az 1921. december 14-e és -16-a közötti népszavazás relikviái tetszettek. Ez volt a trianoni szerződés egyetlen jelentős területi revíziója, amit a nagyhatalmak tartósan elfogadtak. Bár a kisebb községekben általában Ausztria felé billent a mérleg, ám végül Sopron magyar-

párti többsége bizonyult döntőnek. Az országgyűlés *A soproni népszavazás emlékének törvénybe iktatásával a Civitas fidelissima, azaz a Leghűségesebb város* címmel jutalmazta Sopront, ahol a 61 méter magas Tűztorony déli részén ezután alakították ki az ún. *Hűségkaput*. A Tűztoronyba a vállalkozó szelleműek bandukoltak fel a 198 lépcsőn. Szép fényképeket készítettünk az alant elterülő várossról. A kisvonatos városnézés után következett az estebéd és a borkóstoló. Finom ételek fogyasztása közben jó borokat kortyolgatva ismerkedtünk meg a soproni borkultúra évszázados hagyományaival az egyes borok történetével. Kulturált gasztronómia élményben volt részünk. A hazaút kisebb egészségügyi probléma megoldásán keresztül, hol szunyókálva, hol felélénkült diskurzussal telt. Ezen a kiránduláson a nótázás kimaradt a repertoárból, talán tekintettel Liszt Ferenc zeneszerző, zongoraművész, karmester és zenetanár emlékére, aki Sopront tekintette otthonának élete nagy részében. Kirándulásunk alatt minden a terv szerint alakult, a hazaérkezés is, hála a jó szervezésnek.

Tartalmas nap után emlékekkel megrakottan hajtottuk álomra fejünket. Éjszaka már a jövő évi nyugdíjas kirándulásról álmodtunk ahova reményeink szerint jövőre is várjuk a klub tagjait és valamennyi kaposújlaki nyugdíjast.

Kaposújlak, 2015. szeptember 16.

Papp Zsuzsanna

MEGHÍVÓ A Kaposújlaki Nyugdíjas Klub **2015. október 6-án, kedden 16.30** órai kezdettel tartja következő klubnapját, melyre szeretettel hívjuk, klubtagjainkat és azokat a kaposújlaki nyugdíjas társainkat, akik szívesen csatlakoznának hozzánk!

Jó hír azoknak, akik szeretik a régi magyar filmeket, hogy a megújult könyvtár és a NAVA (Nemzeti Audióvizuális Archívum) Pont avatás után /jobb-nál-jobb filmekkel/ **18 órától** indul a **KÖNYVTÁRMOZI!**

Klubinfó: www.nyugdijasklub7522.blog.hu; Email: nyugdijasklub7522@gmail.com; Tel: 20/ 538 9563

Kaposújlaki Falunap - 2015. június 27.

Június utolsó szombatján került megrendezésre a Kaposújlaki Falunap. A kicsiket gyermekfutás, iskolatáska hajító verseny, arcfestés, babatotyogó, légvár várta.



Volt kerékpáros ügyességi verseny, részeg szemüveg, rendőrautó bemutató a Kaposvári Rendőrkapitányság közreműködésével.



Nagy sikere volt a körhintáknak is.



A délelőtti gyermek programok sorát a Pécsi Bábóvi előadása zárta.



Mint minden évben, az önkormányzat most is vendégül látta a falu lakóit ebédre, ezúttal babgulyással csillapíthattuk éhségünket.



A Kaposújlaki Nyugdíjas Klub finom lángosát sokan megkóstolták.



Sakk szimultánon Für Katinkával bárki próbára tehetette sakktudását.



Ebéd után a hölgyeket sodrófahajító verseny, az urakat rönkhajító és traktorgumi görgető verseny várta.



A Kaposújlaki Falunap sztárvendége Zséda, Zsédényi Adrienn volt.



Azután derült égből meglepetés - érkeztek az ejtőernyősök...



majd pillangózápor és cukorkaeső, futtatta meg a gyűjtögetőket.



"Bubuc Lovagja" címért is folyt a küzdelem.



Az újlaki utcák képviselői kötélhúzásban mérhették össze erejüket.



A Barackmag Együttes műsora után tombolasorsolás, majd falunapi bál zárta a napot a Senior Együttessel.



Köszönjük minden támogatónak, vendégnek, fellépőnek és segítőnek a falunapon való részvételt!

Kaposújlak Község Önkormányzata

Szőlő és Borünnep - Szüreti felvonulás

Képes visszatekintő – 2015. szeptember 9.



Krónika

**Köszöntjük az újszülötteket!
Gratulálunk és sok örömet,
boldogságot kívánunk!**

Elek Ádám
Hegedűs Barnabás
Pintér Krisztián
Scurtu Rebeka
Dara-Kovács Áron

**Búcsúzunk azoktól, akik örökre
eltávoztak közülünk!
Nyugodjanak békében!**

Horváth János
Ferencz Jánosné
Szabó István
Ambrus Ferencné
Marics Imre

ÚJLAKI ÚJSÁG

**Kaposújlak Önkormányzatának
ingyenes információs kiadványa**

2015. szeptember

Kiadásért felel:

Csabai Tamás polgármester

Kiadja:

Kaposújlak Községi Önkormányzat
7522. Kaposújlak, Kossuth u. 10.
Tel: 82/ 714 – 400

Weboldal: www.kaposujlak.hu

Email: kaposujlak@kaposnet.hu

Megjelenik 270 példányban.

A cikkeket írták:

Bajzikné Jörös Zita, B. Balaskó Mária,
Bera György, Berkes Józsefné,
Csabai Tamás, Csiszár Andrea,
Dabóczi József, Gálné S. Hajnalka,
Horváth Daniella, Horváth Melissza,
Horváthné Papp Mária, Laczó Edit,
Lecsőné Horváth Korinna, Nagyné
Pallos Renáta, Nemes Gabriella,
Novák István, Papp Zsuzsanna,
Szántó Zsuzsanna, Szekeres Éva

A fotókat készítették:

Balazsiné Balaskó Mária, Bera
György, Gálné S. Hajnalka,
Dabóczi Csaba, Vajda Jenő,

Köszönjük a közreműködést!